1

2022年２月 14日

各 位

会 社 名    株式会社ライトアップ

代表者名    代表取締役社長    白石 崇

    （コード：6580 東証マザーズ）

問合せ先    取締役最高財務責任者 村越 亨

    （TEL．03－5784－0700）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の変更（拡充）を決議し

ましたので、お知らせいたします。

１．変更の目的

当社のサービスラインナップの増加に伴い株主優待を拡充することで、より多くの株主様に当社サービスを

ご活用いただくことを目的としております。

２．変更の内容

以下の２つのサービスを新たに優待として設定いたします。

（１）ＪＳａａＳ 3,000円プランのご利用料を６か月間無料でご提供

当社の新サービスでありますＪＳａａＳ 3,000 円プラン（助成金補助金等、公的支援制度活用コンサル

ティングサービス）を通常価格月額 3,000円のところを６か月間無料でご利用いただけるものです。

（２）Ｊサーチを３０％割引価格でご提供

当社の新サービスでありますＪサーチ（助成金・補助金情報収集システム）を通常価格の３０％割引でご

利用いただけるものです。

※Jサーチの初期費用を３０％割引価格でご提供いたします。

2

≪変更内容≫

【現行制度】   【変更後の制度】

1 Ｊコンサルティングサービスを２０％割

引価格でご提供

1 Ｊコンサルティングサービスを２０％割

引価格でご提供

2
Ｊシステムを２０％割引価格でご提供

2
Ｊシステムを２０％割引価格でご提供

3
カンパニーゲームを３か月無料でご提供

3
カンパニーゲームを３か月無料でご提供

4

ＪＳａａＳ 3,000円プランのご利用料を

６か月間無料でご提供

5

Ｊサーチを３０％割引価格でご提供

（１）Ｊコンサルティングサービスを２０％割引価格でご提供

当社の主力サービスであります助成金補助金等、公的支援制度活用コンサルティングサービスを通常価格

の２０％割引でご利用いただけるものです。

（２）Ｊシステムを２０％割引価格でご提供

当社の主力サービスでありますＪシステム（助成金・補助金自動診断システム）を通常価格の２０％割引

でご利用いただけるものです。

※Ｊシステムの初期費用を２０％割引価格でご提供いたします。

（３）カンパニーゲームを３か月無料でご提供

当社の提供する個人向け経営シミュレーション研修であるカンパニーゲームを３か月間無料でご利用いた

だけるものです。

（４）ＪＳａａＳ 3,000円プランのご利用料を６か月間無料でご提供

当社の新サービスでありますＪＳａａＳ 3,000 円プラン（助成金補助金等、公的支援制度活用コンサル

ティングサービス）を通常価格月額 3,000円のところを６か月間無料でご利用いただけるものです。

（５）Ｊサーチを３０％割引価格でご提供

当社の新サービスでありますＪサーチ（助成金・補助金情報収集システム）を通常価格の３０％割引でご

利用いただけるものです。

※Jサーチの初期費用を３０％割引価格でご提供いたします。

3

３．株主優待制度の対象となる株主様及び利用方法等

（１）対象となる株主様

毎年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100株） 以上を保有する株主様を

対象といたします。

（２）利用方法

①Ｊコンサルティングサービス・Ｊシステム・ＪＳａａＳ 3,000円プラン・Ｊサーチ

毎年６月頃に送付する株主様用割引券に所定の事項を記載の上で、サービスご利用時に当社へご提出いた

だきます。

②カンパニーゲーム

毎年６月頃に送付する株主様用割引券に記載されているクーポンコードをカンパニーゲームのお申し込み

時に入力していただきます。

（３）その他

その他の事項は当社ホームページで随時お知らせいたします。

以 上